Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 15/04/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:47.905
Media del dia 02:06.817
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.905
Tiempo medio grupo prueba 02:06.817




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P51872 prueba 01:47.905 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.911 | 00:00.000 | 00:18.911 8
P52016 prueba 01:49.367 [ 00:01.461 | 00:01.461| 00:17.450| 00:01.461 | 00:17.450 | 33
P51897 prueba 01:49.830 [ 00:00.463 | 00:01.924 | 00:16.987 | 00:01.924| 00:16.987 8
P52010 prueba 01:50.004 [ 00:00.174 | 00:02.098 ] 00:16.812 | 00:02.098 | 00:16.812| 21
P51841 prueba 01:52.972 [ 00:02.967 | 00:05.066| 00:13.845| 00:05.066 | 00:13.845 19
P51929 prueba 01:54.443 [ 00:01.471 ] 00:06.537] 00:12.374 | 00:06.537 | 00:12.374| 21
P51910 prueba 01:54.711 | 00:00.267 | 00:06.805 | 00:12.106 | 00:06.805| 00:12.106 16
P51919 prueba 01:54.917( 00:00.206 | 00:07.011| 00:11.900 | 00:07.011 | 00:11.900 | 26
P51907 prueba 01:55.480 [ 00:00.562 | 00:07.574| 00:11.337| 00:07.574| 00:11.337| 27
P52023 prueba 01:55.715 [ 00:00.235| 00:07.809 | 00:11.102| 00:07.809 | 00:11.102 | 28
P51993 prueba 01:56.835 [ 00:01.120 | 00:08.929 | 00:09.981 | 00:08.929 | 00:09.981| 24
P52017 prueba 01:57.098 [ 00:00.263 | 00:09.192| 00:09.718 | 00:09.192| 00:09.718| 31
P51962 prueba 01:57.149 [ 00:00.050 | 00:09.243 | 00:09.668 | 00:09.243 | 00:09.668 | 31
P51923 prueba 01:57.814 [ 00:00.664 | 00:09.908 | 00:09.003 | 00:09.908 | 00:09.003 16
P52007 prueba 01:58.398 [ 00:00.584 | 00:10.492 | 00:08.419| 00:10.492| 00:08.419| 24
P51881 prueba 01:59.189 [ 00:00.791 | 00:11.283 | 00:07.628 | 00:11.283 | 00:07.628 16
P33717 prueba 01:59.288 | 00:00.099 | 00:11.383 | 00:07.528 | 00:11.383 | 00:07.528 7
P52020 prueba 01:59.547 [ 00:00.258 | 00:11.641 | 00:07.269 | 00:11.641 | 00:07.269 | 21
P52014 prueba 01:59.596 [ 00:00.048 | 00:11.690 | 00:07.221| 00:11.690 | 00:07.221 25
P51911 prueba 01:59.888 [ 00:00.292 | 00:11.983 | 00:06.928 | 00:11.983 | 00:06.928 10
P51887 prueba 02:00.686 [ 00:00.797 | 00:12.780 | 00:06.131| 00:12.780 | 00:06.131 18
P52006 prueba 02:01.166 [ 00:00.480 | 00:13.260 | 00:05.651 | 00:13.260 | 00:05.651 54
P52013 prueba 02:01.715 [ 00:00.549 | 00:13.809 | 00:05.102 | 00:13.809 | 00:05.102 19
P52011 prueba 02:01.883 [ 00:00.168 | 00:13.977 | 00:04.934 | 00:13.977 | 00:04.934| 21
P51853 prueba 02:02.317 [ 00:00.433 | 00:14.411 | 00:04.500 | 00:14.411| 00:04.500| 24
P51908 prueba 02:02.723 [ 00:00.406 | 00:14.817 | 00:04.094| 00:14.817 | 00:04.094| 33
P51894 prueba 02:03.199 [ 00:00.475| 00:15.293 | 00:03.618| 00:15.293 | 00:03.618 19
P52008 prueba 02:03.307 [ 00:00.108 | 00:15.401 | 00:03.509 | 00:15.401 | 00:03.509 | 36
P51904 prueba 02:04.016 [ 00:00.708 | 00:16.110| 00:02.801 | 00:16.110 | 00:02.801 8
P51913 prueba 02:04.684 | 00:00.668 | 00:16.778 | 00:02.133 | 00:16.778 | 00:02.133 | 23
P52015 prueba 02:05.483 | 00:00.799 | 00:17.577] 00:01.334| 00:17.577| 00:01.334| 35
P52002 prueba 02:05.657 [ 00:00.174 | 00:17.752] 00:01.159 | 00:17.752 | 00:01.159| 24
P52001 prueba 02:05.671 [ 00:00.013 | 00:17.765] 00:01.146 | 00:17.765| 00:01.146| 24
P51880 prueba 02:06.289 [ 00:00.618 | 00:18.384 | 00:00.527 | 00:18.384 | 00:00.527 19
P52003 prueba 02:09.980 [ 00:03.690 | 00:22.074 | 00:03.162 | 00:22.074 | 00:03.162 | 22
P51878 prueba 02:10.224 [ 00:00.244 | 00:22.319 | 00:03.407 | 00:22.319 | 00:03.407 | 27
P51884 prueba 02:11.396 [ 00:01.171 | 00:23.490 | 00:04.578 | 00:23.490 | 00:04.578 | 22
P52018 prueba 02:11.444 [ 00:00.048 | 00:23.538 | 00:04.626 | 00:23.538 | 00:04.626 | 29
P51922 prueba 02:12.115 | 00:00.671 | 00:24.209 | 00:05.298 | 00:24.209 | 00:05.298 13
P52004 prueba 02:12.249 [ 00:00.134 | 00:24.344 | 00:05.432| 00:24.344 | 00:05.432| 32
P52005 prueba 02:12.277( 00:00.027 | 00:24.371 | 00:05.459 | 00:24.371 | 00:05.459| 26
P52012 prueba 02:14.193 [ 00:01.916 | 00:26.288 | 00:07.376 | 00:26.288 | 00:07.376 | 21
P52022 prueba 02:18.208 [ 00:04.014 | 00:30.302 | 00:11.390| 00:30.302 | 00:11.390| 33
P52009 prueba 02:21.705 [ 00:03.497 | 00:33.800 | 00:14.888 | 00:33.800 | 00:14.888 18
P51862 prueba 02:34.104 [ 00:12.399 | 00:46.199 | 00:27.287 | 00:46.199 | 00:27.287 5
P52019 prueba 02:49.944 [ 00:15.839 | 01:02.038 | 00:43.126 | 01:02.038 | 00:43.126 2
P51892 prueba 02:57.288 [ 00:07.344 | 01:09.382| 00:50.470| 01:09.382 | 00:50.470 | 26
P51994 prueba 03:33.154 [ 00:35.866 | 01:45.248 | 01:26.336| 01:45.248 | 01:26.336 2
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